

## **Brandsome ApS**

**Gasværksvej 10E, 1656 København V**

**CVR-nr. 42 50 26 50**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 13. marts 2023

---

Carina Isabella Viktoria Stigaard Due  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### Påtegninger

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

### Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Brandsome ApS Gasværksvej 10E 1656 København V CVR-nr.: 42 50 26 50 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 28. juni 2021 Hjemsted: København
Direktion	Carina Isabella Viktoria Stigaard Due, adm. direktør
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med reklamebureau samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 657.871, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.477.032.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.820.906</b>	<b>1.744.100</b>
Personaleomkostninger	1	-790.812	-1.799.576
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.030.094</b>	<b>-55.476</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-187.116	-187.116
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>842.978</b>	<b>-242.592</b>
Finansielle indtægter		18.857	0
Finansielle omkostninger	2	-14.956	-13.045
<b>Resultat før skat</b>		<b>846.879</b>	<b>-255.637</b>
Skat af årets resultat	3	-189.008	54.578
<b>Årets resultat</b>		<b>657.871</b>	<b>-201.059</b>
Foreslået udbytte		1.200.000	0
Ekstraordinært udbytte		57.000	0
Overført resultat		-599.129	-201.059
		<b>657.871</b>	<b>-201.059</b>

## Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		1.395.996	1.570.496
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.395.996</b>	<b>1.570.496</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	24.543	37.159
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>24.543</b>	<b>37.159</b>
Deposita		30.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>30.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.450.539</b>	<b>1.607.655</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		478.812	399.187
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.118.857	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.597.669</b>	<b>399.187</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.642.883</b>	<b>1.942.371</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.240.552</b>	<b>2.341.558</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.691.091</b>	<b>3.949.213</b>



## Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.237.032	2.836.161
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.200.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>3.477.032</b>	<b>2.876.161</b>
Hensættelse til udskudt skat		306.359	329.321
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>306.359</b>	<b>329.321</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		379.303	379.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.474	136.609
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.879	1.384
Selskabsskat		211.970	0
Anden gæld		196.074	226.435
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>907.700</b>	<b>743.731</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>907.700</b>	<b>743.731</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.691.091</b>	<b>3.949.213</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	40.000	2.836.161	0	0	2.876.161
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-57.000	-57.000
Årets resultat	0	-599.129	1.200.000	57.000	657.871
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>40.000</b>	<b>2.237.032</b>	<b>1.200.000</b>	<b>0</b>	<b>3.477.032</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	737.065	1.742.720
Andre omkostninger til social sikring	15.255	6.362
Andre personaleomkostninger	38.492	50.494
	<b>790.812</b>	<b>1.799.576</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.956	13.045
	<b>14.956</b>	<b>13.045</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	211.970	0
Årets udskudte skat	-22.962	-54.578
	<b>189.008</b>	<b>-54.578</b>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Goodwill kr.
Kostpris 1. januar		1.744.996
Kostpris 31. december		1.744.996
Af- og nedskrivninger 1. januar		174.500
Årets afskrivninger		174.500
Af- og nedskrivninger 31. december		349.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>1.395.996</b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar	49.775
Kostpris 31. december	49.775
Af- og nedskrivninger 1. januar	12.616
Årets afskrivninger	12.616
Af- og nedskrivninger 31. december	25.232
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>24.543</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Paloma Investments ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har leasing- og lejeforpligtelser på i alt t.kr. 30.
